
Zarządzenie nr 20.2018 

Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie 

z dnia 17 września 2018 r. 

 

w sprawie : zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 11 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

uchwalonego Uchwałą Nr XXIII.189.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 czerwca 2016 

r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 11 lipca 2016 r., poz. 6194) oraz § 8 ust. 1 i 2 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie uchwalonego Uchwałę nr XXXIII/285/09 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 roku z późn. zmianami zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Socjalnej powołanej Zarządzeniem Nr 2.2017 Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 08 marca 2017 r. niżej wymienionych 

członków przedmiotowej komisji: 

1) Pana Norberta Wielgosa 

2) Panią Justynę Adamiec 

 

§ 2 

Powołuję w skład Gminnej Komisji Socjalnej: 

1) Panią Martę Kowalczyk - Przewodnicząca Komisji 

2) Panią Karolinę Groblewicz - członek Komisji 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie 

/-/ Dorota Górska 

 

 


